Омски й городской Совет

ПОСТАНОВЛ ЕН И Е

25 октября 2023 года
г. омск

О назначении собрания по вопросу
выдвижения инициативно]го проекта
<Игровая площадка) на части
территории города Омска,
расположенной во дворе домов 26, 26
корпус |,26 корпус 2 по улиlце Конева

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 13 1-ФЗ
<Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Уставом городil Омска, Решением Омского городского Совета
от 14.07.2021 М З29 <<Об -инициативных проектах на территории города
Омска>>, Омский городской Совет ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Назначить собрание граждан по вопросу выдвижения инициативного
проекта <игровая площаlIка) на части территории города Омска,
расположенноЙ во дворе домов 26,26 корпус |,26 корпус 2 по улице Конева.

2. Определить:
2.I. Щату проведения собрания: 28 октября 202З года.
2.2. Время проведения собр ания: 1 4.00.
2.3. Место проведения собрания: город Омск, общий двор домов 26,26

корпус 1,26 корпус 2 по улиlде Конева.
2.4. Форму проведения собрания: посредством очно-заочного

голосования.
2.5. Сроки, время, дату ]{ адрес предоставлениJI жителями города Омска

письменных решений в поддержку выдвижения инициативного проекта:
с 15.00 28 октября2O2З года по 17.00 2 ноября2O2З года по адресу: город
Омск, улица Щмитриева, доNI 1l корпус 7 (КТОС <Левобережный-l2)) либо
лично Нифанову Е.Ю.

3. Настоящее Постановление подлежит офици€Lльному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Председатель Омского
городского Совета

Ns 391

В.В. Корбут